
Live Symposium for 
Resident

2023年

2/28
火
Tue １9：0０～20：0０

ZOOM開催

主 催

参加登録方法

Web
Seminar

『 救急外来での整形初期対応』
神戸市立医療センター中央市民病院　整形外科　副医長　光澤 定己 先生

講演① 19：00～19：30

『初期臨床研修制度一期生の　　　　
　　　　整形外科医とキャリア形成』

京都大学医学部附属病院　整形外科　助教　野口 貴志 先生

講演② 19：30～20：00

座長　 京都大学医学部附属病院　整形外科　助教　河井 利之 先生

ご視聴をご希望の先生は、①②のいずれかにて事前登録をお願い致します。登録完了後、ご視聴用URLをご連絡致します。

① 第一三共ホームページよりご登録いただく（医師のみ登録可）　https://www.medicalcommunity.jp/webinar
『該当講演会』を選択➡『視聴申し込み』を選択➡視聴URL、ID、PWが送付されます。　
詳細は裏面をご覧ください。
※事前登録締め切り：開催1時間前（それ以降のお申し込みは、下記メールまでお問い合わせください。）

② 担当MR、もしくは、下記連絡先までご連絡いただく（医師、薬剤師、看護師等誰でも登録可）
参加希望連絡用メール：hayashi.koichiro.bb@daiichisankyo.co.jp
右記、二次元コードをご活用ください。
担 当 者：第一三共株式会社　林　高一郎
記載内容：ご視聴希望の旨と、『ご施設名』『お名前』『職種』の3点をご記載ください。

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。



医療関係者向けサイト のご案内

会員登録いただくことで、診療に役立つさまざまなコンテンツや
ご勤務先のエリアに応じたエリアWeb講演会*をご覧いただけます。

*医師限定

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

▼新規会員登録・ログイン

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。

（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

エリアWeb講演会申し込み方法

▼サイトナビゲーションエリア

▼ご視聴希望のエリアWeb講演会

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ >会員情報変更より、勤務先は最大５件までご登録可能です。

講演会前日の17時、当日の1時間前に
「視聴URL」を記載したメールを送付
させていただきます。

医師限定

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、 
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

視聴申し込みはこちらから


